ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público o ADIAMENTO da prova escrita, prevista para o

dia 29/10/2023, devidos às chuvas, que ocasionaram inundações, dificultando e

impedindo o acesso ao local da prova. Nova data será comunicada em breve.

Agradecemos e pedimos a compreensão de todos.

Witmarsum (SC), 29 de outubro de 2023.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal